
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Abona curso y carreras 082023-2

 
VISTO:
Las carreras y cursos que se dictan en la Escuela de Posgrado de la Facultad de
Odontología en el presente año, y continúan en curso; y

CONSIDERANDO:
Que corresponde abonar a los dictantes las sumas respectivas en cada caso, según el
mes de Agosto 2023 que se detallan en Anexo II de la presente;
Por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Abonar por el dictado de Cursos y Carreras de Posgrado que se
realizan en esta Facultad, a los profesores que se contrataron para ello, las sumas que
se especifican en el Anexo II de la presente.

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso a recursos propios de la Facultad de Odontología,
generados por la Escuela de Posgrado.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.





CURSO "CIRUGIA PARA EL PRACTICO GENERAL"
MES ago-23
DOCENTES


133.000$      


CURSO ARMONIZACION OROFACIAL 
MES MAYO, JUN, JUL Y AGOSTO
DOCENTE


OD. GAMBINI LUISINA 1.381.300$   
OD. ROMERO PAFF PATRICIA 27.630$        


ANEXO II
ago-23


Prof. Dr. Enrique Jorge Lehner Rosale





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-523-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 25 de Septiembre de 2023
		2023-09-13T11:07:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-25T13:32:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-25T13:32:50-0300
	GDE UNC




